atliktus darbus Sutartyje nustatytą darbų atlikimo kainą. 

2. Darbų atlikimo terminas – 5 (penki) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo. Darbų atlikimo 

termino pratęsimas galimas tik abipusiu raštišku Šalių susitarimu. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3. Sutarties kaina: 

3.1. 16 698,00 (šešiolika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt aštuoni) eurai su PVM; 

3.2. 13 800,00(trylika tūkstančių aštuoni šimtai) eurų  be PVM. 

4. Už faktiškai, tinkamai ir laiku atliktus darbus apmokama pagal atliktų darbų priėmimo–

perdavimo aktą, darbų ir išlaidų apmokėjimo pagrindu išrašytą PVM sąskaitą faktūrą. 

5. Užsakovas apmoka Rangovui už atliktus darbus ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt)